
Gestor - José Emiran Carvalho Feitosa / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Laje-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Laje
1 Terça-feira • 17 de Junho de 2014 • Ano II • Nº 153

 
 

Prefeitura Municipal de 
Laje publica: 

 
 
 
• Lei nº 385/2014 de 11 de Junho de 2014 - Institui que as Instituições 

Financeiras no Município de Laje - BA, possuam instalações sanitárias 
separadas para cada sexo e compatíveis com os portadores de 
deficiência física para uso de seus clientes. 

• Decreto nº 089/2014 de 13 de Junho de 2014 - Dispõe sobre a 
homologação do resultado final do processo seletivo realizado pelo 
Município de Laje. 

 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 

Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

LEI Nº 385/2014 DE 11 DE JUNHO DE 2014. 

                                                                                             “Institui que as Instituições Financeiras 
no Município de Laje - BA, Possuam 
instalações sanitárias separadas para cada 
sexo e compatíveis com os portadores de 
deficiência física para uso de seus clientes.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais,  

FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, aprovou e eu sanciono e 

publico a seguinte Lei: 

Art. 1º Os Estabelecimento financeiros com agências no município de Laje - BA ficam 

obrigados a possuírem instalações sanitárias separadas para cada sexo e compatíveis 

com portadores de deficiência física para uso de seus clientes. 

Art. 2º Todos os estabelecimento financeiro, na dependência destinada para 

atendimentos ao publico deverão possuir bebedouros, observando-se sempre as 

normas de acessibilidade para pessoas com deficiência física e crianças. 

Art. 3º  Os estabelecimentos financeiro já existente terão o prazo de 180 ( cento e 

oitenta) dias, a contar da data em que se entrar em vigor o regulamento da presente lei 

para executarem as devidas adaptação. 

Parágrafo Único. O alvará para a instalações de novas agencias na cidade só será 

liberado se já constarem na planta do imóvel os sanitários e bebedouros.  

Art. 4º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º Revogam-se as demais disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 11 DE JUNHO DE 2014 

JOSÉ EMIRAN CARVALHO FEITOSA 
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
2 - Ano II - Nº 153

Leis



ESTADO DA BAHIA 
Município de Laje 

Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro –Laje - Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 
Tel.(75) 3662.2112–3662-2222

DECRETO Nº. 089/2014, DE 13 DE JUNHO DE 2014. 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 
DO RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO REALIZADO 
PELO MUNICÍPIO DE LAJE. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo, concernente ao 
Edital nº 01/2014, para o provimento de cargos temporários na estrutura do Município de Laje - 
Bahia, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de 
Conclusão anexo. 

Art. 2º - O Processo seletivo terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 
prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração. 

Art. 3° - O Município adotará as providencias para a convocação e posse dos aprovados, 
observados, em primeiro lugar, a necessidade e a conveniência da administração publica 
municipal. 

§ A convocação será feita através da internet no site http://laje.ba.gov.br/, contendo o 
prazo e o local de apresentação; 

§ Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos exigidos no edital de 
convocação, no prazo assinalado, sob pena de preclusão de seu direito de nomeação e posse no 
cargo público em que foi classificado; 

§ Os candidatos ao cargo público objeto desse processo seletivo que, aprovado e 
convocado, não comparecer, apresentando toda documentação necessária à posse, perderá o seu 
direito à sua classificação e implicará o reconhecimento de sua desistência pela vaga. 

Art. 5º - As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de classificação dos 
candidatos, conforme publicação no mural da sede da Prefeitura Municipal de Laje, e na internet 
através do Diário Oficial do Município e do site www.seprod.com.br. 

Os candidatos aprovados são os constantes da relação anexa, que fica fazendo parte 
integrante deste decreto. 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

3 - Ano II - Nº 153

Decretos



ESTADO DA BAHIA 
Município de Laje 

Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro –Laje - Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 
Tel.(75) 3662.2112–3662-2222

Art. 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2014. 

José Emiran Carvalho Feitosa 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
4 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  1 
 

  
CARGO : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO       
 
        

98521 GABRIEL FIGUEIREDO SANTOS 1515189392 24/03/1992 84,25   84,25  1 
103296 CARLA PEREIRA NASCIMENTO 0855070919 21/02/1987 76,75   76,75  2 
49518 TAIANE MAICA DE JESUS SOARES 1166863670 12/05/1993 74,50   74,50  3 
103162 NAILSON OLIVEIRA 1194491294 06/04/1994 72,75   72,75  4 
98021 MARCIA IRES RIBEIRO JESUS 535514438 13/02/1980 71,75   71,75  5 
100962 GILLEIDE VIEIRA DOS SANTOS 1296602990 27/09/1987 71,00   71,00  6 
101750 ADRIANA SANTOS DE SOUZA SANTIAGO 1202407005 11/09/1991 71,00   71,00  7 
96297 REINALDO DOS SANTOS SILVA 1356379966 17/06/1992 70,50   70,50  8 
102949 ANA CARLA OLIVEIRA DA COSTA 1535242000 03/05/1993 70,00   70,00  9 
102252 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 1162997621 18/06/1992 67,50   67,50  10 
102989 ELIANE MARIA ROCHA SOUZA 213837668 12/10/1963 64,25   64,25  11 
101613 JACIRA DE LOURDES DA SILVA 84910546 23/09/1981 62,50   62,50  12 
103173 PAULA CARINI MOTA DA SILVA 1353215490 05/11/1990 62,00   62,00  13 
102848 IRLAINE MOTA GOMES 0418234272 13/07/1965 60,75   60,75  14 
102791 CLAUDIA MARIA BRITO BELO SOUZA 01.810.028-76 21/08/1965 60,75   60,75  15 
100709 RANIRLEI QUADROS PINTO 0774332034 12/09/1987 60,75   60,75  16 
95218 FERNANDO DE JESUS SANTOS 0890546959 03/11/1984 60,25   60,25  17 
102039 JAQUELINE BARBOSA SILVA 1009488635 08/08/1987 60,25   60,25  18 
102881 GRAZIELA DE SOUZA SILVA 0972539018 02/08/1984 59,75   59,75  19 
102950 JOAO MARCELO DE ALMEIDA HAWAMLEH 0965241114 28/07/1989 59,75   59,75  20 
101899 EVONE DOS SANTOS PEREIRA 1394513232 21/10/1986 58,50   58,50  21 
102347 ISAAC BARRETO ANDRADE 965227987 26/11/1987 58,50   58,50  22 
103064 LETICIA XAVIER DE JESUS 1193001331 30/03/1989 58,50   58,50  23 
103024 DANIELE DA SILVA SOUZA 1530557747 04/04/1990 58,50   58,50  24 
102162 THÁRCIO ADELINO CERQUEIRA 1627725563 09/12/1992 58,50   58,50  25 
99820 ZULEIDE DOS SANTOS SILVA 1651182701 25/09/1995 58,50   58,50  26 
103089 GILVANIA CARDOSO LEMOS 0843993251 13/02/1981 58,00   58,00  27 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

5 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  2 
 

97075 LEILA THAYSY RANGEL SILVA 0736535004 24/09/1985 58,00   58,00  28 
94385 ROSANA ANDRADE BONFIM 1323867120 05/01/1990 56,25   56,25  29 
100733 MILENA DOS SANTOS SOARES 1262783429 05/03/1995 56,25   56,25  30 
102902 ROSILDA COSTA DE JESUS 1394519940 31/01/1996 56,25   56,25  31 
102470 IVANÍ DE OLIVEIRA LIMA SANTOS 1336192305 11/10/1985 55,75   55,75  32 
100492 CAROLINE RIBEIRO NOGUEIRA 1310816913 07/02/1994 55,75   55,75  33 
93658 ALINE LAIANE SACRAMENTO SOUSA 2007692430 21/05/1994 55,75   55,75  34 
96504 VALTEMIR SANTA BARBARA DE ANDRADE 0977082750 15/11/1979 54,50   54,50  35 
99770 DEISE SOUSA SANTOS 47648909X 07/10/1990 54,50   54,50  36 
54501 FRANCISLEI SANTANA DE JESUS 1140453130 21/11/1983 54,00   54,00  37 
102972 JUVANIA PAIXAO DOS SANTOS 1560831677 02/03/1994 54,00   54,00  38 
101201 RONALD BARBOSA DOS SANTOS 1368000843 09/07/1994 54,00   54,00  39 
100418 JOICE SANTANA DE JESUS 1663972290 01/09/1995 54,00   54,00  40 
97021 ALEX DE ALMEIDA BISPO 0751138649 25/01/1983 53,50   53,50  41 
102723 SIDNEI PEREIRA DOS SANTOS 1533515603 09/10/1995 53,50   53,50  42 
100796 ARTUR DA SILVA DO AMOR DIVINO NETO 1349140406 24/02/1994 52,25   52,25  43 
95238 GIRLENE PEREIRA DOS SANTOS FELICISSIMO 0998430803 21/07/1987 51,75   51,75  44 
101945 JOSÉ MÁRIO PAIXÃO BARRETO 1479872539 17/07/1994 51,75   51,75  45 
101514 ELIANA JESUS DE SOUZA 1115871315 15/12/1985 51,25   51,25  46 
99904 MONIQUE DE JESUS XAVIER 1417582286 07/03/1988 51,25   51,25  47 
54890 LUZIANE SANTANA DOS SANTOS 086109450 13/12/1974 50,50   50,50  48 
101815 GESSINARA SANTANA DOS SANTOS 1206768185 17/09/1991 50,50   50,50  49 
102764 LUCÉLIA NEVES TORRES 1141044331 23/07/1987 50,00   50,00  50 
102951 ROSIMEIRE SILVA SANTOS 155680146 17/03/1992 50,00   50,00  51 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 51       
 
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
6 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  3 
 

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL       
        

 
102810 YONÁ PRISCILA DOURADO BASTOS GUEDES 0450534480 23/09/1974 75,50   75,50  1 
103019 IVANA MÁRCIA DE OLIVEIRA MONTEIRO 0706800516 09/01/1983 72,75   72,75  2 
54390 ELIETE SANTANA MORAES DA ROCHA 0847789624 16/09/1977 71,00   71,00  3 
96677 VALDIR DE JESUS QUEIROZ 0807274178 21/02/1982 64,25   64,25  4 
95596 GEISYELLE PIRES REALE 0886411041 21/08/1984 64,25   64,25  5 
25 RITA DOS SANTOS NERI 1139894668 03/04/1986 64,25   64,25  6 
102963 FERNANDA MACÊDO BATISTA 0999181882 29/01/1989 64,25   64,25  7 
99989 VERONICA MERCES E MERCES 0971365733 08/10/1982 62,00  1,00  63,00  8 
98645 EDILENE SANTOS DA COSTA 0813366836 22/05/1980 62,00   62,00  9 
387 JÉSSICA SANTANA DA SILVA 1135665656 18/11/1988 55,75  1,00  56,75  10 
96871 TARCIANE GREICI BULHÕES DE LIMA ARAÚJO 0996577246 08/06/1982 56,25   56,25  11 
95022 ADRIANA ARAUJO OLIVEIRA 0966395980 21/09/1984 55,25   55,25  12 
26577 LUANA DOS SANTOS PINHEIRO 0952427168 21/06/1988 54,75   54,75  13 
60312 BERNADETE MARIA CORREIA DE SOUZA GUSMÃO 0535637942 18/02/1970 53,50   53,50  14 
103332 VALQUIRIA LEILA SILVA SANTOS 0947284613 09/12/1985 53,50   53,50  15 
100064 ADRIELE CRISTINA PARANHOS E SILVA 0905413679 05/01/1989 52,75   52,75  16 
100620 DASINEI CARVALHO FRANÇA RIBEIRO ROCHA 0813301386 26/12/1980 51,75   51,75  17 
14794 LEILANE BATISTA SANTANA  30/03/1982 51,75   51,75  18 
69762 JACQUELINE RIBEIRO BRANDÃO 1151596906 20/11/1985 51,75   51,75  19 
98723 VANEILA QUEIROZ DA SILVA 1437853978 26/11/1989 51,75   51,75  20 
98620 CELIDALVA DE JESUS PEREIRA ALMEIDA 0720656729 26/07/1973 51,25   51,25  21 
54891 GIVANILDA GUEDES OLIVEIRA DOS SANTOS 0510252567 01/06/1971 50,00   50,00  22 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 22       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

7 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  4 
 

CARGO : ENFERMEIRO       
        

 
102196 LARA ANTUNES MONTE E SILVA 2005031040316 12/06/1988 72,75   72,75  1 
102911 MAIARA SANTANA FONTES 0872965279 25/02/1986 71,50   71,50  2 
195 LEILMA REBOUÇAS BASTOS  09/06/1980 66,50   66,50  3 
96825 EDENICE DE JESUS FERREIRA 1123791503 28/08/1984 61,25   61,25  4 
99806 CRISTIANE JOSÉ DE LIMA SCHMITT 107247106 19/03/1979 60,25   60,25  5 
97187 ROBSON SANTOS DE JESUS 1405970260 16/09/1989 58,50   58,50  6 
102969 DENILTON JOAQUIM DOS SANTOS 0744822629 09/06/1975 56,75   56,75  7 
100947 VANÊSSA REBOUÇAS BULHÕES COELHO 0691458731 07/10/1979 56,75   56,75  8 
102608 ALAN COELHO COELHO 1123680507 20/05/1991 56,75   56,75  9 
95431 ANTONIO SANTOS DO ROSÁRIO 401779556 17/02/1968 50,00   50,00  10 
96077 DAMARES VIEIRA DOS SANTOS 1274772508 26/02/1983 50,00   50,00  11 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 11       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
8 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  5 
 

CARGO : ENGENHEIRO AGRÔNOMO       
        

 
100584 SARA JULLIANE RIBEIRO ASSUNÇÃO 0717783308 25/04/1985 72,75  2,00  74,75  1 
101531 NAILSON FEITOSA NASCIMENTO 1004654634 26/04/1988 60,25   60,25  2 
102774 LORENA BARBOSA VARJÃO 0810438305 23/11/1982 56,25  3,00  59,25  3 
102757 LOURIVAL SOUZA NEIVA FILHO 1369454902 28/09/1986 57,50   57,50  4 
103136 CATIANE SANTOS DO NASCIMENTO 1136879404 24/04/1988 56,75   56,75  5 
99767 ANDRÉ JOAQUIM DULTRA BRITTO 921078-42 02/05/1957 52,25   52,25  6 
100192 ANSELMO LINO DOS SANTOS 0888432380 16/05/1984 51,75   51,75  7 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 7       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

9 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  6 
 

CARGO : NUTRICIONISTA       
        

 
99939 RITA DE CASSIA PEREIRA MAGALHAES 0965202801 20/06/1987 78,50   78,50  1 
103025 ELVIS ROGÉRIO RANGEL 0851531849 22/07/1982 72,75   72,75  2 
69964 ALLANA KELY NASCIMENTO NUNES 1282376942 01/09/1983 68,75   68,75  3 
14933 JUCIENE DE JESUS BARRETO  21/05/1986 66,50   66,50  4 
99545 NEILANE SOUSA DE JESUS 1368070116 06/01/1991 64,75   64,75  5 
55075 DILMA RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA 0707901596 20/02/1978 61,00   61,00  6 
100485 DANILY SILVA RIBEIRO SANTOS 1295406764 17/03/1992 60,25   60,25  7 
102385 MEURE ALVES MOREIRA ROSA 0682735760 21/09/1974 58,50   58,50  8 
26035 RONILSON DOS REIS SANTOS 0893289302 09/05/1987 58,50   58,50  9 
99101 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 0980599393 17/05/1989 53,50   53,50  10 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 10       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
10 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  7 
 

CARGO : ODONTÓLOGO       
        

 
241 MATHEUS DE ANDRADE OLIVEIRA  19/09/1985 68,25   68,25  1 
102991 CAMILA BARRETO RANGEL DOS SANTOS 1402638701 16/10/1992 55,00   55,00  2 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 2       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

11 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  8 
 

CARGO : PROFESSOR HABILITADO EM GEOGRAFIA       
        

 
95281 CRISPINA DE JESUS SANTOS 1148717447 03/04/1986 65,25   65,25  1 
28781 REIJANE DE JESUS ANDRADE 0923473771 31/05/1982 50,50  1,00  51,50  2 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 2       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
12 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  9 
 

CARGO : PROFESSOR HABILITADO EM HISTÓRIA       
        

 
93747 ADRIELLE DOS SANTOS SILVA 0981077390 28/09/1989 58,50   58,50  1 
96433 MARIVANIA DE LIMA SANTANA 1434714810 09/09/1990 58,50   58,50  2 
100570 CAMILA ARAUJO PINHEIRO 1485112796 08/02/1991 57,25   57,25  3 
99819 MARCIA CRISITINA DE SOUZA COUTINHO 0964791676 12/07/1978 55,00   55,00  4 
100974 CRISTIANE LOPES DA MOTA 0875707424 24/07/1981 52,25   52,25  5 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 5       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

13 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  10 
 

CARGO : PROFESSOR NÍVEL I – ZONA RURAL       
        

 
54362 ADRIELE SANTOS DE SOUZA ALMEIDA 1140209221 24/10/1987 64,75   64,75  1 
96110 EDINALVA DE JESUS SALES 0932547842 28/07/1986 62,50   62,50  2 
99933 ANA CLEIDE DE JESUS LEOPOLDINO 1214575323 03/05/1987 61,25  1,00  62,25  3 
97799 JUCIANE FERREIRA SANTOS 0995883580 24/03/1987 62,00   62,00  4 
101538 GEORGIA VIEIRA OLIVEIRA 995166404 21/06/1982 60,25   60,25  5 
100817 ELENILDA ALVES DOS SANTOS 1006839593 26/03/1982 58,00   58,00  6 
103284 CÁTIA DE MELO NOGUEIRA 1136716440 19/07/1984 56,25   56,25  7 
97059 CRISTINA SUEDYDOS SANTOS SOUSA 0996893407 26/08/1984 56,25   56,25  8 
102201 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA MEDRADO 0982552904 23/02/1982 55,25   55,25  9 
97328 EDNA SILVA SANTOS 0965629783 10/10/1983 54,00   54,00  10 
103333 RAMILLY COELHO DOS ANJOS 1259364860 28/12/1983 54,00   54,00  11 
203316 CLÁUDIO FRANCISCO SOUSA DOS SANTOS 0964846472 02/01/1981 52,75   52,75  12 
93535 GEIZA ALVES FONSECA SOUZA 1367801133 11/04/1990 50,00   50,00  13 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 13       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
14 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  11 
 

CARGO : PROFESSOR NÍVEL I (EJA) – ZONA RURAL       
        

 
103053 MARCIA TEODORO BISPO DOS SANTOS 1576746810 16/03/1991 67,00   67,00  1 
101890 ADELSON VIEIRA SANTOS 16205181 02/05/1984 50,50   50,50  2 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 2       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

15 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  12 
 

CARGO : PSICÓLOGO       
        

 
102808 LORENNA CLAUDIA CARVALHO SILVA 1410530116 21/08/1989 59,00   59,00  1 
102638 DAIANA SOUSA ANDRADE 1198098694 02/04/1987 54,50   54,50  2 
95219 ANTONIA PATRICIA CARDOSO ANDRADE 0876526505 23/11/1983 54,00   54,00  3 
7312 ALINE CAETANO SANTOS  29/08/1986 51,00   51,00  4 
103320 ROVER FAWCETT LEAL LLERENA 0710290365 28/12/1979 50,00   50,00  5 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 5       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
16 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  13 
 

CARGO : TÉCNICO AGRÍCOLA       
        

 
102136 RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS 1426231563 06/03/1991 55,75   55,75  1 
100411 VANUSA SANTANA DE JESUS 1280243670 04/09/1989 53,50   53,50  2 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 2       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

17 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  14 
 

CARGO : TÉCNICO DE HIGIENIZAÇÃO DENTÁRIA       
        

 
102180 VANUSA SANTANA BRAZ 12781220-28 24/09/1991 52,25   52,25  1 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 1       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
18 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  15 
 

CARGO : TÉCNICO DE INFORMÁTICA       
        

 
103159 MANOEL AMARAL DE SOUZA NETO 1261838130 10/11/1984 55,75   55,75  1 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 1       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

19 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  16 
 

CARGO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM       
        

 
100050 MARCIO CLEITON DOS SANTOS CAFE 1308332408 08/08/1987 57,50   57,50  1 
101285 EDNA OLIVEIRA SANTOS 1309300593 27/07/1988 55,25   55,25  2 
102719 JOELMA PEREIRA DA SILVA 1155266927 30/07/1991 54,50   54,50  3 
94371 GESILDA PIRES REALE DOS SANTOS 0775632201 18/04/1980 52,25   52,25  4 
98255 LUZIA RODRIGUES CARDOSO 0396156002 19/08/1968 51,75   51,75  5 
96061 RAILDA DOS SANTOS CIDREIRA SANDES 0726057312 03/05/1979 51,75   51,75  6 
100874 JOSEILMA RESENDE DE OLIVEIRA MARQUES 0586461329 24/06/1977 51,25   51,25  7 
99739 MONICA FERNANDA PRADO ALVES DA SILVA 1136715126 18/09/1978 51,25   51,25  8 
102186 EDIANATAN SILVA DOS SANTOS 1369694610 29/03/1990 50,50   50,50  9 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 9       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
20 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  17 
 

CARGO : TÉCNICO EM RADIOLOGIA       
        

 
38907 EVERSON SANTOS DA SILVA 0792067517 16/12/1981 61,00   61,00  1 
102693 GIRLENE DAMASCENO DOS SANTOS 584594305 25/10/1972 53,50   53,50  2 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 2       
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

21 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  18 
 

CARGO : AGENTE DE PORTARIA       
        

 
95723 WAGNER ROGERIO DA SILVA 913941123 28/06/1980 71,88   71,88  1 
101045 WILLIAN DA SILVA SANTOS 1650745400 27/11/1992 71,88   71,88  2 
101563 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 13.000.853.20 23/05/1994 68,75   68,75  3 
101912 DANIEL DA SILVA MACEDO 0848999649 16/06/1984 62,50   62,50  4 
103121 ROSENILDO DE JESUS MOTA 1125545399 25/01/1985 62,50   62,50  5 
101179 ZILDO COSTA SANTOS 1369891792 01/02/1994 59,38   59,38  6 
101936 ALEXSANDRO SANTOS FREIRE 13456287-90 09/08/1994 59,38   59,38  7 
100387 BÁRBARA FAUSTINA DE JESUS 08131603 83 04/12/1981 56,25   56,25  8 
102769 ROMILDO CARDOSO DOS SANTOS 1451221827 06/01/1988 56,25   56,25  9 
103294 RAFAEL DOS SANTOS 1472739272 12/02/1996 56,25   56,25  10 
100209 LUCIENE SANTOS DE JESUS 0783485018 19/02/1976 53,13   53,13  11 
100086 ADONIRON RUBSON DA SILVA OLIVEIRA 0752664662 13/07/1977 53,13   53,13  12 
101842 ELIAS SANTOS MOTA 0995995117 27/08/1981 53,13   53,13  13 
100462 MARCONE DO NASCIMENTO DE SOUZA 1419063243 15/10/1988 53,13   53,13  14 
66990 JANILTON G. SANTANA 0691874522 08/01/1974 50,00   50,00  15 
102767 EDILTON SOUSA DOS SANTOS 1451253001 28/09/1989 50,00   50,00  16 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 16       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
22 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  19 
 

CARGO : AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS       
        

 
99875 ELIZABETE SILVA SOUSA 14900041-30 18/03/1995 71,88   71,88  1 
99832 TALITA SANTOS MENDES CARVALHO 1521310602 22/05/1995 71,88   71,88  2 
102076 EDAIANA NUNES DA SILVA 1404120696 19/06/1995 71,88   71,88  3 
100477 JOSIELE DE JESUS 1489834303 25/06/1996 68,75   68,75  4 
101619 ZENEIDE DOS SANTOS 371623522 12/10/1972 65,63   65,63  5 
102509 SANDARETE CERQUEIRA SANTOS 0403464552 31/05/1975 65,63   65,63  6 
100380 JOSELITA SANTOS 0557585171 01/12/1977 65,63   65,63  7 
95180 GEÓRGIA MARIA DA SILVA RAMOS 1325789801 07/09/1986 65,63   65,63  8 
100314 EDVALDO APRIGIO SANTOS 1509559442 25/09/1988 65,63   65,63  9 
95148 MARCOS RODRIGO SOUZA SANTOS 1202120725 19/12/1989 65,63   65,63  10 
101386 LUIZE CUNHA DOS SANTOS SANTOS 0965136167 07/10/1981 62,50   62,50  11 
100124 SUELMA DE JESUS SANTOS 0996154876 04/08/1982 62,50   62,50  12 
94278 ADRIANA BIANA DA SILVA 1140270648 17/06/1986 62,50   62,50  13 
102020 ROSENILDA BISPO DOS SANTOS 1140204696 20/06/1987 62,50   62,50  14 
100481 ANA PAULA RODRIGUES MACEDO 1268364002 23/05/1991 62,50   62,50  15 
102689 ELISANGELA SANTOS NUNES 1616604018 23/10/1994 62,50   62,50  16 
100973 ADRIELE PEREIRA SANTOS 2116392810 17/01/1996 62,50   62,50  17 
100599 EDILENE SANTOS NUNES 1651167141 26/03/1996 62,50   62,50  18 
99878 CRISPINIANA DO NASCIMENTO VELAMES 0573581509 12/04/1972 59,38   59,38  19 
102417 VANDECY DE JESUS SOUSA 0965204693 28/06/1978 59,38   59,38  20 
102739 CRISTIANE REIS DOS SANTOS 1345076223 11/01/1986 59,38   59,38  21 
100856 ANA DALVA PEREIRA DOS SANTOS 1310819181 08/04/1986 59,38   59,38  22 
102884 NILRIANE SOUZA DOS SANTOS 45682782 10/08/1988 59,38   59,38  23 
98555 JAMILE VALÉRIA DE SANTANA BRITO 1206588365 01/02/1989 59,38   59,38  24 
97660 ADRIANA DE JESUS PAIXAO 1421456702 29/07/1991 59,38   59,38  25 
100210 ANDRA DOS SANTOS CRUZ 1600568882 22/12/1992 59,38   59,38  26 
93661 MAISE ALMEIDA SILVA 1578620465 30/03/1995 59,38   59,38  27 
100289 LUDIMILLA DOS SANTOS CAFE 1408027119 31/03/1995 59,38   59,38  28 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

23 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  20 
 

102794 SILMARA DOS SANTOS 1490746110 29/03/1996 59,38   59,38  29 
102901 EDMILSON MENEZES NOGUEIRA 0392697289 22/09/1966 56,25   56,25  30 
100515 ANTONIA MARIA DE SANTANA 0347986501 20/09/1968 56,25   56,25  31 
102938 VALMIRENE RAMOS DE SOUSA SANTOS 0790555328 12/12/1979 56,25   56,25  32 
101351 MARINEZ BASTOS DE SOUZA 1132171709 13/08/1981 56,25   56,25  33 
103186 LEIDIANE MOTA DOS SANTOS 1353457079 25/09/1981 56,25   56,25  34 
101523 IVANETE DOS SANTOS 1148528636 23/09/1983 56,25   56,25  35 
102740 SIMONE DOS SANTOS SOUZA 1320624103 04/02/1985 56,25   56,25  36 
100007 LUCIANE SANTOS GOMES 1349496170 24/02/1985 56,25   56,25  37 
100288 IVÂNIZIO NASCIMENTO DE BRITO 0995967687 22/02/1986 56,25   56,25  38 
102289 RALINE DE SANTANA DOS SANTOS 11.930.146-62 25/03/1989 56,25   56,25  39 
100803 LUCIANA BORGES SANTOS 1490711678 15/12/1990 56,25   56,25  40 
102074 CAIO SOUZA SILVA 1129368149 10/01/1992 56,25   56,25  41 
95491 TICIANE LIMA ANDRADE 1353465683 20/11/1992 56,25   56,25  42 
102763 VIVIANE DA SILVA NUNES 1423583710 01/01/1995 56,25   56,25  43 
101854 ITALO ANDRADE BARRETO 1464945802 21/06/2011 56,25   56,25  44 
101751 ZENILDA DOS SANTOS 0594625076 13/09/1967 53,13   53,13  45 
101205 MARIA CELIA AUREA DOS SANTOS 0411626680 22/11/1969 53,13   53,13  46 
103082 CARLOS ALBERTO DE SOUZA RIBEIRO 0536892245 18/06/1971 53,13   53,13  47 
99970 JOSENITA DOS SANTOS SILVA 0819960985 22/04/1974 53,13   53,13  48 
102639 MARIA DAS DORES SANTOS SOUZA 0702443166 06/10/1976 53,13   53,13  49 
100499 ANDREA DE SOUSA MEDRADO SANTOS 0738073628 10/09/1978 53,13   53,13  50 
102846 ANA PAULA BERNARDINA DE SOUSA CAFE 0891872701 13/09/1979 53,13   53,13  51 
100281 ROSELI DE JESUS 1275057845 24/03/1981 53,13   53,13  52 
102851 ALESANDRA PEREIRA SÁ 0834680211 11/04/1982 53,13   53,13  53 
101934 ELISANGELA SANTANA PEREIRA 1017501459 22/09/1982 53,13   53,13  54 
100873 MARIA SILVÂNIA BISPO DOS SANTOS 1208078747 15/10/1982 53,13   53,13  55 
101978 JOILDA DA SILVA NUNES 1356728804 15/04/1983 53,13   53,13  56 
102925 KATIA GRACIELA ANDARDE DA SILVA 1130498620 13/03/1984 53,13   53,13  57 
102692 CLEIDE DE JESUS SOUSA 1003274277 01/12/1984 53,13   53,13  58 
100060 NILZETE BISPO DOS SANTOS 1337024724 07/01/1986 53,13   53,13  59 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
24 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  21 
 

99805 SIMONE COSTA SANTANA 1157324703 19/05/1986 53,13   53,13  60 
96755 LUCIANE DOS SANTOS DA SILVA 0965989054 28/10/1986 53,13   53,13  61 
101930 VERÔNICA BRITO DA SILVA 1342969235 24/12/1986 53,13   53,13  62 
96616 PATRICIA CAFE DOS SANTOS 1408025094 18/06/1988 53,13   53,13  63 
99888 JULIANA SANTOS GONÇALVES DE ALMEIDA 1206774231 19/05/1990 53,13   53,13  64 
99999 ELVIRA VIEIRA DA SILVA 1362654302 05/11/1990 53,13   53,13  65 
102285 GESSICA OLIVEIRA SANTOS 1604399309 08/04/1991 53,13   53,13  66 
102016 THAIRINY PEIXOTO DOS SANTOS ARAUJO 1406743496 02/12/1992 53,13   53,13  67 
102056 ACSSON SILVA SANTOS 1269871730 29/07/1994 53,13   53,13  68 
102011 THAYNARA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 1494455633 22/09/1995 53,13   53,13  69 
99783 ANTONIO LUIZ GOMES VIEIRA 3.269033 13/06/1962 50,00   50,00  70 
102867 MATILDE XAVIER DE BRITO DOS SANTOS 029366075 14/03/1963 50,00   50,00  71 
100287 MARIA NEIDE JACOB DA SILVA 0761269517 17/01/1973 50,00   50,00  72 
101916 JOELMA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 0591933870 11/10/1976 50,00   50,00  73 
102660 ELENITA CUNHA DOS SANTOS 1151891819 04/08/1977 50,00   50,00  74 
101300 MARILENE BARBOSA DOS SANTOS 0808862723 06/05/1979 50,00   50,00  75 
102862 ELIELZA SANTOS BARRETO CARVALHO 50758622-0 20/10/1979 50,00   50,00  76 
102644 ROSANA DE JESUS MENEZES 1014039681 06/02/1980 50,00   50,00  77 
102721 ELIANE ISABEL SANTOS 0858889749 29/03/1980 50,00   50,00  78 
96752 LUCIELLE DOS SANTOS DA SILVA 0965992519 05/05/1980 50,00   50,00  79 
102892 JUCILENE DA SILVA SANTOS 1275493661 24/05/1982 50,00   50,00  80 
99889 ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA 1322214468 19/08/1982 50,00   50,00  81 
102746 MARILUCE RIBEIRO DA SILVA 1007312793 10/09/1982 50,00   50,00  82 
101667 ELIANA CASTRO LEAL 1000042294 28/11/1982 50,00   50,00  83 
101169 SILVANE PEREIRA DOS SANTOS COSTA 1259552608 26/03/1983 50,00   50,00  84 
100685 JANIO DA SILVA NASCIMENTO 1151901717 27/03/1983 50,00   50,00  85 
100749 VALDIRENE ALMEIDA DOS SANTOS 0884044203 29/04/1983 50,00   50,00  86 
100802 CELIDALVA DE ANDRADE SOUZA SANTOS 1136717170 11/09/1983 50,00   50,00  87 
101357 LUCIARA OLIVEIRA DE JESUS MENEZES 1176810839 19/04/1984 50,00   50,00  88 
101370 INES CERQUEIRA SANTOS GALVÃO 1142097072 20/01/1986 50,00   50,00  89 
102741 GILVANDRO SÃO PEDRO DOS SANTOS 1319338682 08/11/1986 50,00   50,00  90 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

25 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  22 
 

100840 DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS 1454287888 26/09/1988 50,00   50,00  91 
100866 NELIANE CORREA DOS SANTOS 0965527352 07/01/1989 50,00   50,00  92 
100216 ADRIANA DOS SANTOS CRUZ 1333804911 25/07/1989 50,00   50,00  93 
102012 JAILTON NERI SANTOS 1518799582 22/10/1989 50,00   50,00  94 
102477 ROSANE SANTOS DE JESUS 1519459858 21/08/1990 50,00   50,00  95 
100203 ALENILDA DOS SANTOS CRUZ 1325791385 19/04/1991 50,00   50,00  96 
95328 WILMA DUARTE SILVA 1409644286 18/08/1992 50,00   50,00  97 
100189 REINAN SANTOS DA SILVA 1394425104 18/01/1993 50,00   50,00  98 
100723 LUIS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 1300080604 21/01/1993 50,00   50,00  99 
103127 RENILSON RODRIGUES DOS SANTOS 1356377408 05/03/1993 50,00   50,00  100 
99850 NUBIA DOS SANTOS SOUZA 1127630300 18/05/1993 50,00   50,00  101 
100665 EDINAN SANTANA QUADROS 2005545651 12/09/1993 50,00   50,00  102 
101871 JAILTON RAMOS DOS SANTOS 1151907324 23/01/1995 50,00   50,00  103 
95896 ELIETE DE JESUS SILVA 1428640215 17/06/1995 50,00   50,00  104 
102055 ISABELA MRIA SIVA DE BRITO 1566629730 24/11/1995 50,00   50,00  105 
101556 LINDILANE SOUZA DE BRITO 2054428892 28/01/1997 50,00   50,00  106 
100486 TAISE SOUSA ROSA 1642530336 19/08/1998 50,00   50,00  107 
99814 MIDIA SANTOS DA PUREZA 1363715070 04/01/2011 50,00   50,00  108 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 108       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
26 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  23 
 

CARGO : AUXILIAR DE ELETRICISTA       
        

 
100474 VALDINEY SANTOS DA SILVA 0819176869 17/07/1979 50,00   50,00  1 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 1       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

27 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  24 
 

CARGO : MERENDEIRA       
        

 
100080 IRACI DOS SANTOS RODRIGUES 0474564770 11/07/1972 68,75   68,75  1 
102706 JAMILE ALVES DOS SANTOS ANDRADE 1329091205 31/07/1989 62,50   62,50  2 
102729 JAILMA SANTANA DA SILVA BRITO 1274220807 13/01/1990 62,50   62,50  3 
102916 SAIONARA APARECIDA PIMENTEL DOS SANTOS 11927109-59 16/10/1984 59,38   59,38  4 
102625 SUELI DE ANDRADE SANTOS 07737202-60 13/05/1978 56,25   56,25  5 
100134 HELLEN FABIANE SANTOS CARDOSO 1570564302 06/05/1994 56,25   56,25  6 
102917 IONICE VIEIRA DOS SANTOS DE ARAUJO 0823871177 18/05/1979 53,13   53,13  7 
101617 ANA PAULA SANTIAGO DOS SANTOS 0306586852 12/06/1989 53,13   53,13  8 
101712 ALESANDRA SANTOS DA SILVA 1134473109 23/03/1986 50,00   50,00  9 
100452 VIVIA CRUZ SANTOS 1001182758 24/03/1987 50,00   50,00  10 
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 10       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
28 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  25 
 

CARGO : MOTORISTA       
        

 
95036 AMANDIO ANDRADE DOS SANTOS 1305148533 04/11/1988 71,75   71,75  1 
103007 JURACY BARBOSA DE SOUZA 0814752411 10/05/1977 63,75   63,75  2 
96355 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DE SANTANA 1202902863 21/06/1985 63,75   63,75  3 
103120 ISRAEL NUNES BORGES JÚNIOR 0400144956 03/12/1973 62,00   62,00  4 
 
102596 LEOSON VIEIRA DE JESUS 1286877202 01/04/1986 61,50   61,50   
99990 AROLDO VIEIRA SANTOS 0997341505 05/08/1986 61,50   61,50   
96993 OSENEBAL DE JESUS SANTOS 1111525854 22/05/1983 59,75   59,75   
102828 NATAN SILVA DOS SANTOS 0996150374 01/04/1989 59,75   59,75   
102687 ALCIMAR SILVA SANTOS 1276166400 10/09/1992 59,75   59,75   
100258 NILMAR VALDEMIRO DOS SANTOS FERREIRA 0650856201 01/12/1974 59,25   59,25   
100889 EDICARLO DOS SANTOS CAFÉ 0965133737 23/10/1983 57,50   57,50   
95384 MAX VINICIUS GUEDES DE OLIVEIRA 1140494244 05/08/1989 57,50   57,50   
103346 EDINALDO DE JESUS SILVA 0813488435 15/12/1976 57,00   57,00   
100255 TIAGO RIBEIRO LACERDA 1451112610 10/08/1988 57,00   57,00   
102806 RICARDO DE SOUZA COELHO 702849979 20/07/1979 55,75   55,75   
103046 RICARDO SOARES OLIVEIRA DA SILVA 1407886703 25/08/1992 55,75   55,75   
101958 REGINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 0915681293 04/10/1980 55,25   55,25   
102150 GIRLENO SANTOS RANGEL 1337481629 24/09/1987 53,00   53,00   
102796 UILLIAM BARRETO DOS SANTOS 1196498610 30/04/1991 53,00   53,00   
100984 ERAN DOS SANTOS LOPES 0964669013 10/04/1982 51,75   51,75   
100896 SILVIO ANDRADE DOS SANTOS 0506343138 10/06/1977 51,25   51,25   
103131 FELIPE DE SOUSA MEDRADO 0982558007 07/03/1989 50,00   50,00   
        
 
TOTAL DESTE CARGO : 4       
        
        

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014

29 - Ano II - Nº 153



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
RESULTADO FINAL 

 

 
 Codigo Nome Identidade Nascimento Objetiva Titulos Final Classificação 
 

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS         Página  26 
 

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS       
        
 
 
TOTAL DESTE CARGO : 0       

 

Esta edição encontra-se no site: www.laje.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FS1E/EXXRNVSTRVB99ZBXG

Terça-feira
17 de Junho de 2014
30 - Ano II - Nº 153


